[bookmark: _GoBack]中共北海市委宣传部2026年2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将中共北海市委宣传部2026年2月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	广西壮族自治区第十六届运动会和广西壮族自治区第十一届残疾人运动会暨第六届特殊奥林匹克运动会开闭幕式及火炬传递仪式项目
	1.服务内容：本项目采用公开招标（服务类）方式，确定一个中标单位负责广西壮族自治区第十六届运动会和广西壮族自治区第十一届残疾人运动会暨第六届特殊奥林匹克运动会开闭幕式及火炬传递仪式项目的策划、组织与实施。包括但不限于：开闭幕式文体展演、音乐创作、火炬传递仪式、服装道具制作租赁、全程全景实录、舞美音响灯光舞台搭建、媒体直播录制配合、文稿撰写与培训等。
2.项目时间安排(具体时间按主办单位实际情况确定)：(1)预计开始时间：2026年4月；(2)预计排练时间：2026年5月至11月；(3)预计彩排时间：2026年10月（正式演出前1个月，共进行3次彩排）；(4)预计正式演出：2026年11月。
3.项目地点：广西壮族自治区北海市。
	1300
	2026年3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
— 2 —
— 1 —